深圳市东泰国际物流有限公司办公室文件
东泰国际物流行发[2024]017 号

关于原运输部管理疏忽导致机动车登记证书遗失

的严重警告

各部门：

近日，因原运输部管理疏忽，缺乏有效的管理和检查机制，而导

致粤 B33WR6 车辆机动车登记证书遗失。为严肃公司纪律，防止类似

事件再次发生。经公司研究决定：因考虑到此事件并未带来实质性的

损失，现对原运输部进行严重警告。各部门应引以为戒，杜绝此类事

件再次发生，如有违反按《工作责任追究制度》执行。

此次事件给我们敲响了警钟，提醒我们必须时刻保持警惕。各部

门应加强对各项工作的监督和检查力度，定期对其工作情况进行检查

和复盘评估，确保其工作符合公司要求和标准。同时加强内部管理，

确保各项工作顺利进行。

特此通告！

深圳市东泰国际物流有限公司

2024 年 10 月 22 日